
UCHWAŁA NR XXXVI/224/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobra na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W §11 p.1 Uchwały Nr XXXII/197/2017 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2017 r. zmienia 
się kwotę na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, podlegającego spłacie lub wykupowi w roku budżetowym z 300.000 zł/ na kwotę 50.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa   Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej

Józef Kirejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 3035


		2018-06-27T12:09:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




